
1 

 

 

  

 

 

PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza 
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

 

Prot.n.9957 del 07/09/2020 

  Pubblicato nel sito istituzionale in data 07/09/2020 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DA INVITARE 
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DEL PIANO VIABILE DI TRATTI DAL KM 0,875 AL KM 1+800 DELLA S.R. 205 
AMERINA NEL COMUNE DI NARNI 

R.U.P.: Geom. Claudio COSTANTINI della Provincia di Terni 

(CUP F37H200004900002/CIG 8374150730/CPV 45233141-9) 
 

ELENCO ISTANZE NON SORTEGGIATE 
(Termine presentazione istanze: 24/08/2020 ore 13.00 - Sorteggio:27/08/2020 ore 15.00) 

 
1) A.D.C. '76 S.R.L. 
2) AD RONZONI S.R.L. 
3) ALBARELLI WALTER S.R.L. 
4) ARDEATINA APPALTI S.R.L. 
5) ARES COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 
6) ASFALTERNI S.N.C. 
7) ASSISI STRADE S.R.L. 
8) B. R. COSTRUZIONI S.R.L. 
9) BILANCINI S.R.L. 
10) BONDINI S.R.L. 
11) BUILDING & DESIGN 2008 S.R.L. 
12) C.I.S.E. S.R.L. 
13) C.S.C. S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 
14) CONSORZIO CON.CO.S. 
15) CUSANI ERNESTO 
16) DILIBERTO GERO 
17) EDIL PI.MA. S.R.L. 
18) EDILSTRADE MINTURNO S.R.L. 
19) ESSEGIEMME S.R.L. 
20) GBL COSTRUZIONI S.R.L. 
21) GEFIM S.R.L. 
22) GENTILE VITTORIN S.R.L. 
23) GEO S.R.L. 
24) GIOIA COSTRUZIONI S.R.L.S. 
25) GLOBAL S.R.L. 
26) GMP S.P.A. 
27) GOSTI S.R.L. 
28) GRUPPO BIAGIOLI S.R.L. 

 



2 

 

 

29) I.G.C. S.R.L. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI 
30) I.O.P.P.S. 999 S.R.L. 
31) LAUDANTE COSTRUZIONI S.R.L. 
32) LUPINI S.R.L. 
33) MENCONI S.R.L. 
34) MINICUCCI CAIRO S.R.L. 
35) PACI COSTRUZIONI S.R.L. 
36) REGNI & CAPONI S.R.L. 
37) S.N. COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 
38) SABINA APPALTI S.R.L. 
39) SABINA CONGLOMERATI S.R.L. 
40) SIMO COSTRUZIONI S.R.L.U. 
41) TECNOC S.R.L. 
42) TECNOSTRADE S.R.L. 
43) TECTA S.R.L. 
44) TIRRENO STRADE S.R.L. 

45) VS COSTRUZIONI S.R.L. 

 

 
 

 
                                                                   IL FUNZIONARIO 

                                                                   Dott. Giovanni MAGGI 
                                                                                                              Firmato all’origine ai sensi D.Lgs.n.39/’93-art.3 

 

                                 


